
  

 
 
 

 
ESINDAJA EESTIS: Primostar OÜ                                                                                                        TOOTJA: KÖSTER BAUCHEMIE AG 

 

Sellel tehniliste andmete lehel sisalduv info põhineb meie uuringute tulemustel ja meie praktilistel kogemustel antud valdkonnas. Kõik katseandmed on keskmised väärtused, mis on saadud määratletud 
tingimustel. Meie toodete nõuetekohane ning seega efektiivne ja edukas paigaldamine ei ole meie kontrolli all. Paigaldaja vastutab objekti spetsiifiliste tingimustega arvestades nõuetekohase paigaldamise ja 
ehitusprotsessi lõpptulemuste eest. See võib eeldada selles dokumendis standardsete juhtumite tarvis antud soovituste kohandamist. Selles tehnilises suunises sisalduvaid spetsifikatsioone ületavad meie 
töötajate või esindajate esitatud spetsifikatsioonid eeldavad kirjalikult üle kinnitamist. Kinni tuleb pidada katsetamise ja paigaldamise suhtes kehtivatest standarditest, tehnilistest suunistest ning üldtunnustatud 
tehnoloogilistest nõuetest. Me saame seetõttu garanteerida ja garanteerime üksnes oma toodete kvaliteedi meie täpsustatud tingimustel, mitte nende efektiivset ja edukat paigaldamist. See suunis on 
tehniliselt revideeritud ning kõik selle varasemad versioonid on kehtetud. 
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KÖSTER Lamella Impact Packer                                                      TOOTE NR: IN 909 001 

Lööktüübel injekteerimisvaikudele, -segude, -geelide ja toodetele horisontaaltõkke teostamiseks
 
 
 
OMADUSED/EELISED: 

KÖSTER Lamella Impact Packer pinnal on nurga all olevad lamellid, mis 
asetsevad väljatõmbejõu suunal. See tagab kõrge väljatõmbetakistuse 
puuravast ning annab tüüblile hea püsivuse.  
 
Lisaks on KÖSTER Lamella Packer pikem kaela osa ja eelnevalt kindlaks 
määratud murdepunkt. See võimaldab asetada tüübel sügavale puurauku 
ja kui töö on lõpetatud saab tüübli kaelaosa puhtalt maha murda ja tüübel 
ei jää enam edasisi töid segama. Tüübli ülejäänus osade eemaldamine pole 
vajalik.  Seejärel saab puuraugud täita mördiga ja pinna kiirelt viimistleda. 
KÖSTER Lamella Packer saab varustada ka tagasilöögiklapiga, mis takistab 
injekteeritud materjali väljavoolamist. 
 

KASUTUSALAD: 
KÖSTER Lamella Impact Packer kasutatakse madala rõhuga 
injekteerimistöödel erinevate KÖSTER mörtide, vaikude ja geelide 
injekteerimiseks ning horisontaaltõkke teostamiseks. 

 
PAKEND: 
IN 909 001  KÖSTER Lamella Impact Packer  1 tk 
IN 910 001  Tagasilöögi klapp 1 tk (valikuline lisa)                                                        

   
HOIUSTAMINE:  
Hoida kuivas. Hoiustamise ajale puuduvad piirangud. 

 
TEHNILISED ANDMED: 
Materjal                             plastik 
Läbimõõt                                                    kasutamiseks 18 mm puuravas 
Injekteerimistüübli pikkus                                                                   11 cm 
Tagasilöögi klapp                                                              1,4 x 1,4 x 1,0 cm 
 

ALUSPIND: 
KÖSTER Lamella Packer saab paigaldada igasugusesse tugevasse 
mineraalsesse aluspinda. Pudedate ja mõranenud aluspindade puhul 
injekteerimitüüblid paigaldada kasutades KÖSTER KB Fix-5 mörti tüübli 
ankurdamiseks. 

 
 

 
 
 
 
PAIGALDAMINE/KASUTAMINE: 
Puurige avad läbimõõduga 18 mm. Avade vahekaugus sõltub kasutatavast 
materjalist, soovitavast eesmärgist ja muudest asjaoludest. 
Suruge/lööge injekteerimistüübel ettevaatlikult puuravasse selliselt, et 
tüübli viimane lamell (ümmargune) oleks ca 1 cm sügavusel ava sees.  
Murenevale ja nõrgale pinnale paigaldamisel kasutage lisaks KÖSTER KB 
Fix-5 ankurdusseguna.  
 
Paigaldage mört vahetult enne tüübli paigaldamist tüübli lamellide ümber 
ja vahele, seejärel suruge tüübel avasse. Mört kivineb ja fikseerib tüübli. 
NB! Seda meetodit tuleb iga kasutuskorra jaoks eraldi testida! Peale 
injekteerimitööde teostamist murdke tüüblite kaelad ja täitke avad sobiva 
seguga. 

 
PUHASTAMINE: 
KÖSTER Lamella Impact Packer on ühekordseks kasutamiseks. Eemaldatud 
plastikosad saab utiliseerida nagu kõiki plaste. 
 

OHUTUS: 
Kasutage kaitseriietust ja kaitseprille. Jälgige kõiki üldiseid ohutusnõudeid. 
Ärge seiske või kummardage injekteerimistüüblite kohale kui teostate 
injekteerimist! 


